Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
28.06.2012
№
110-37-700-12
г. Саянск
О внесении изменений и дополнений в Приложение № 2 «Состав комиссии по проведению оценки наличия права постановки на учет нуждающихся ветеранов Великой Отечественной войны, поставленных на учет после 01.03.2005 года при администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.07.2011 № 110-37-666-11 «О создании комиссии по определению оценки наличия права постановки на учет нуждающихся ветеранов Великой Отечественной войны, поставленных на учет после 01.03.2005 года»(
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение № 2 «Состав комиссии по проведению оценки наличия права постановки на учет нуждающихся ветеранов Великой Отечественной войны, поставленных на учет после 01.03.2005 года при администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.07.2011 № 110-37-666-11 «О создании комиссии по определению оценки наличия права постановки на учет нуждающихся ветеранов Великой Отечественной войны, поставленных на учет после 01.03.2005 года» (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» от 21 июля 2011 года № 71 (3634), вкладыш «официальная информация», стр. № 4) следующие изменения и дополнения:

1.1. Вывести из состава комиссии по проведению оценки наличия права постановки на учет нуждающихся ветеранов Великой Отечественной войны, поставленных на учет после 01.03.2005 года при администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»:

Члена комиссии: - Ермакова А.В. –начальника отдела координации учреждений социальной сферы и социальной защиты населения.

1.2. Ввести в состав комиссии по жилищным вопросам:
Члена комиссии: - Алексееву Г.Н. – главного специалиста по социальной защите населения администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет» www.admsayansk.

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов
В.В.Васильева
5 16 66